
UCHWAŁA NR XII/110/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 16 LISTOPADA 2011  

 

w sprawie:  udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na  

dofinansowanie realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych : nr 1549 C Solec 

Kujawski –Chrośna , droga nr 1551C NowaWieś Wielka-Leszyce-Dąbrowa Mała oraz  nr 1548 

C Solec Kujawski – Nowa Wieś Wielka”. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 
1
, z późniejszymi zmianami) oraz art.2167 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240
2
 z późniejszymi 

zmianami) 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Udziela się Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej w kwocie 1.740.000,00 zł (słownie: jeden 

milion siedemset czterdzieści tysięcy) w formie dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji pn. 

„Rozbudowa ciągu dróg powiatowych: nr 1549 C Solec Kujawski –Chrośna, droga nr 1551C 

NowaWieś Wielka-Leszyce-Dąbrowa Mała oraz  nr 1548 C Solec Kujawski – Nowa Wieś Wielka”, co 

stanowi 30% kosztów realizacji inwestycji. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Solec Kujawski i Gminą Nowa Wieś Wielka                             

a Powiatem Bydgoskim.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

                                                             
1 Zmiana : Dz.U.2002.23.220, Dz.U.2002.62.558,.Dz.U.2002.113.984,Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2003.80.717, 

Dz.U.2003.162.1568,Dz.U.2002.153.1271,Dz.U.2004.102.1055, Dz.U.2004.116.1203, Dz.U.2002.214.1806, 

Dz.U.2005.172.1441, Dz.U.2006.17.128, Dz.U.2005.175.1457, Dz.U.2006.181.1337, Dz.U.2007.48.327,   

Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, Dz.U.2008.223.1458, Dz.U.2009.52.420, 

Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2010.28.142, Dz.U.2010.28.146, Dz.U.2010.106.675, Dz.U.2011.117.679,   

Dz.U.2011.134.777, Dz.U.2011.21.113 
2  Zmiana: Dz.U.10.28.146, Dz.U.10.123.835,  Dz.U.10.96.620, Dz.U.10.152.1020,  Dz.U.10.238.1578,  

Dz.U.10.257.1726 



§ 4 

Uchyla się uchwałę Nr X/88/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia  25 sierpnia 2011 r.                          

w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej na  dofinansowanie realizacji  

zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych : nr 1552C Tarkowo Dolne - 

Dąbrowa Wielka – łącznik – droga 1549C Solec Kujawski - Chrośna na odcinku od drogi krajowej 25 

do drogi krajowej 10”  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XII/110/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

z dnia 16 listopada 2011r. 

 

w sprawie:  udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na  

dofinansowanie realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych : nr 1549 C Solec 

Kujawski –Chrośna , droga nr 1551C NowaWieś Wielka-Leszyce-Dąbrowa Mała oraz  nr 1548 

C Solec Kujawski – Nowa Wieś Wielka”. 

 

           Rozbudowa ciągu dróg powiatowych : nr 1549 C Solec Kujawski –Chrośna , droga nr 1551C 

Nowa Wieś Wielka-Leszyce-Dąbrowa Mała oraz  nr 1548 C Solec Kujawski – Nowa Wieś Wielka” 

ma  na celu dostosowanie dróg do wymaganych parametrów technicznych i usprawnienie  

komunikacji w Powiecie Bydgoskim, w szczególności pomiędzy Gminą Solec Kujawski a Gminą 

Nowa Wieś Wielka. Powyższe wpłynie w znacznym stopniu na poprawę bezpieczeństwa ruchu 

drogowego. 

 

Zakres inwestycji obejmie: 

1. Droga nr 1549C Solec Kujawski – Chrośna: 

a) na odcinku przebiegającym przez teren gminy Solec Kujawski - wzmocnienie konstrukcji 

jezdni oraz budowa ścieżki rowerowej we wsi Chrośna.  

b) na odcinku od granicy z gminą Solec Kujawski do skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1551C Nowa Wieś Wielka – Leszyce – Dąbrowa Mała wybudowanie nowego odcinka 

drogi. 

2. Droga nr 1551C Nowa Wieś Wielka – Leszyce – Dąbrowa Mała: 

a) od skrzyżowania z drogą 1549C do Leśnictwa w Leszycach - wybudowanie nowego 

odcinka drogi, 

b) na odcinku od Leśnictwa w Leszycach na odcinku do skrzyżowania z drogą 1548C Solec 

Kujawski – Nowa Wieś Wielka - wzmocnienie konstrukcji jezdni. 

3. Droga nr 1548C Solec Kujawski – Nowa Wieś Wielka: 

a) na odcinku od skrzyżowania z drogą nr 1551C Nowa Wieś Wielka – Leszyce – Dąbrowa 

Mała do skrzyżowania z drogą krajową nr 25 - wzmocnienie konstrukcji jezdni. 

 

Podpisanie umowy o współfinansowaniu w/w inwestycji przez Powiat Bydgoski oraz Gminę 

Solec Kujawski i Gminę Nowa Wieś Wielka przyczyni się do sprawnej realizacji zadania. 



Współfinansowanie dotyczy realizacji w latach 2012-2014 inwestycji pn.: „Rozbudowa ciągu dróg 

powiatowych: 1549C Solec Kujawski – Chrośna, droga nr 1551C Nowa Wieś Wielka– Leszyce – 

Dąbrowa Mała oraz nr 1548C Solec Kujawski – Nowa Wieś Wielka. 

Całkowity koszt realizacji inwestycji szacuje się na 5.800.000,- zł. , z czego : 

 Gmina Solec Kujawski pokryje  30%  kosztów, 

 Gmina Nowa Wieś Wielka pokryje 30% kosztów, 

 Powiat Bydgoski pokryje 40% kosztów. 

W przypadku pozyskania przez Powiat zewnętrznych środków finansowych na realizację inwestycji 

wysokość partycypacji w kosztach zostanie pomniejszona o kwotę dofinansowania. 

Realizacja i finansowanie inwestycji  przewidywane jest na lata 2012-2014. 

          Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

            

 

 

 

 


